Episcopo, es, interp. visitatio Episcopatus.
 Episcopatus, us. *El Obispado, dignidad de Obispo.*
 Episcopalis, e, id est, res ad Episcopum pertinens.
 Episcopium, ii. *La Obispalia, morada del Obispo.*
 Episcopiæ, a, um, interp. exploratorius, sive speculatorius.
 Episcopiæ phaselus, apud Cicer. *Barca para espia.*
 Episcenion, u, id est, locus in theatro supra scenam.
 Episelium, ii. *La cubierta de la silla.* *Mauritius lib. 2. Stratagem.*
 Episynalœpha, interp. conjunctio, figura in Grammatica.
 Epision, interp. aqualiculus venter. *(dum.*
 Epispastica medicamenta, quæ pertinent ad ulcus purgant.
 Epistalma, atos, interp. mandatum, vel jussus.
 Epistateo, vel pistateo, interp. præsum.
 Epistates, u, interp. Præfectus, sive Præceptor.
 Epistatæ dicuntur eleganter villicus, & villica, *M. Catoni,* quasi villicationes Præfecti.
 Epistathmus, mi. *El Aposentador.* *Bud.*
 Epistello, interp. mando, mitto, jubeo, significo.
 Epistillon, u. *El chapitel sobre la columna.*
 Epistole, es, interp. jussus, vel mandatum.
 Epistola, æ, pen. cor. *Carta mensagera.*
 Epistolium, ii, dimin. ab eo quod est epistola.
- Epistolicus, a, um, id est, res ad epistolam pertinens.
 Epistolaris, e, res quoque ad epistolam pertinens.
 Epistolion, interpretari potest parva epistola.
 Epistomion foramen, per quod aqua saliens erumpit. *El pico de jarro, y la boca del caño.*
 Epistropheus, spondylus cervicis primus.
 Epistrophos, G. Procurator, interp. ff. de Offic. villici.
 Epitaphios, interp. sepulchralis.
 Epitaphium, ii, pen. cor. *El epitafio, de la sepultura.*
 Epitasis, pen. cor. interp. intensio, sive intentio, exaggeratio vehemens. *Encarecimiento de una cosa.*
 Epitaticos, interp. intensivus, sive intentivus.
 Epitratagi. *Unos gusanos que se comen los pampanos de las*
 Epitetarta, proportio est sesquiquarta. *(videt.*
 Epitalamion, pen. cor. interp. carmen nuptiale.
 Epithema, pen. cor. atos, interp. additamentum.
 Epithesis, ios, interp. aggressus, sive impositio. *Ulp.*
 Epithethon, u, interp. adjectivum, & est figura.
 Epithyma, interp. superpositum. *La vidma, ó vizma.*
 Epithymia, æ. *La colicia.* *Calep.*
 Epithymon, medicamentum omnibus notum.
 Epithymon, herba est quæ thymo involvitur. *Lat. involucrum*
 Epityron, cibus est confectus ex olivis contritis.
 Epityron, cibus quoque ex caseo, aliisque constans.
 Epitogium, ii. *Manto, ó vestidura de encima.*
 Epitome, es, sive epitoma, pen. cor. interp. brevium.
Abreviacion, y compendio.
 Epitomum, pro eo quod supra diximus epistomion.
 Epitomos nervus, qui à tendo, sive tendo, onis, dicitur.
 Epitonos, interp. ligamentum, vel vinculum.
 Epitragus, genus piscis ab hirci sterilitate, ita appellatum.
 Epitragæ, pisces dicuntur, qui non generant.
 Epitrapezia, vascula potoria, & escaria.
 Epitrapron, Comædia est sic incripta *Menandro.*
 Epitrima, atos, interp. frictio.
 Epitritus, a, um, pen. cor. interp. proportio sesquialtera.
 Epitritus, pes est, ex quatuor syllabis constans, quarum una semper ab aliis tribus discrepat.
 Epitritus primus, pes est constans ex Jambo, & Spondeo; secundus ex Trochæo, & Spondeo; tertius ex Spondeo, & Jambo; quartus ex Spondeo, & Trochæo.
 Epitrochasmus, figura est sententiarum, qua plura inter se distincta velociter percurrimus, ut adversarium perturbemus. *Calep.*
 Epitrope, es. *Confianza con que se pone alguna cosa en manos del juez, para que determine lo que le pareciere, por lo qual se pasará.* *Rutil.*
 Epixenium, ii. *Tajo para partir, ó picar carne.*
 Epizeusis, combinatio, figura, cum dictio in versu, absque medio aliorum combinatur.
 Epoasmos, u, interp. incubitus, us.
 Epoche, pen. prod. es, interp. assensionis retentio.
 Epodus, di, pen. prod. interp. carmen, sive incantatio.
 Epogodos, proportio est sesquioctava.
 Epolanes antiquitus dicebantur, pro quo nunc epulones. *Fest.*
 Epomis, idos, interp. cervix colli pars.
 Epomis, vestis Sacerdotalis, interp. Superhumeralis. *Muceta de Obispo, ó capirote de Maestro.*
 Epo, pis, interp. Upupa, avis nota.
 Epos, neut. gen. interp. carmen rerum heroicarum.
 Epotedicæ, dicti sunt domitores equorum. *Plin. lib. 3. c. 17.*
 Epoto, as, pen. prod. avi. *Beber, ú dar de beber á otro.*
 Epotus, a, um, pro eo qui bibit, vel quod bibitum est.
 Epsos, u, interp. vanus, a, um, sive inanis.
 Eptaphonos, porticus est, qui accepta voce, septies eandem reddit.
 Epula, æ. *Lo mismo es que epulæ, arum.*
 Epulæ, arum. *El manjar de comida.*
 Epularis, e. *Cosa que se come, ó pertenece á ello.*
 Epulima, inquit *Fest.* utilissimum unguenti genus.
 Epulis, idis. *La carne superflua cerca de las encetas.*